CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HƯỞNG CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP ĐỘC HẠI

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;
- Phòng Tổ chức cán bộ.

Tên tôi là:………………………………………………Giới tính:……………

Ngày sinh: ………/……/..……..                                     Mã cán bộ:………….

Hiện là cán bộ:                  Viên chức                               Hợp đồng

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………

Chức danh nghề nghiệp:………………………………………………………..

Tôi được phân công làm việc tại:………………………………………………

Trong quá trình làm việc tôi thường xuyên tiếp xúc với môi trường có yếu tố độc hại, nguy hiểm như:………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức cán bộ cho tôi được hưởng phụ cấp độc hại theo quy định hiện hành. Cụ thể như sau:
Phụ cấp độc hại theo hệ số:…………………

Phụ cấp độc hại bằng hiện vật:……………..
Trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
	Đồng Tháp, ngày…. tháng….năm……
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB